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Nr sprawy: DO/DZ-381-1-29/21
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
ogtoszonego w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej w dniu 23.07.2021r. pod numerem 2021/S 141-372690
na sukcesywne dostawy lekéw dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie - Paristwowego
Instytutu Badawczego Oddziatu w Gliwicach

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (tj.: Dz. U.z 2019 r,, poz. 2019
ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tre$¢ ztozonych pytan i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1: dot. zadania nr 21 poz.nr 1

Czy Zamawiajacy zada w pakiecie 21 pozycja 1, aby produkt byt dodawany do workéw trzykomorowych
i posiadal potwierdzong badaniami stabilno§¢ umozliwiajaca przygotowanie kompletnej mieszaniny
zywieniowej stabilnej minimum na 7 dni w ten sposéb, ze 6 dni w temperaturze 2-8°C, a nastepnie 24h godziny
w temperaturze 20°C-25°C?

Na potwierdzenie cech oferowanego produktu wykonawca ma obowigzek przedtozy¢ badania wykonane lub zlecone przez
wytworce oferowanego produktu wraz z potwierdzeniem prawa wykonawcy do postugiwania si¢ tymi badaniami.
Zamawiajacy przyjmie tez alternatywne $rodki dowodowe, o ktérych mowa w art 30b ust 4 PZP.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie.

Pytanie nr 2: . WZOru umo 2 ust. 2

Na barkach Zamawiajgcego lezy prawidlowe oszacowanie warto$ci i ilosci i asortymentu. Zamawiajacy okresla
wykorzystanie przedmiotu umowy na poziomie co najmniej 10%, w zwigzku z czym iloSci okreSlone w formularzu
asortymentowo-cenowym prawdopodobnie s3g mocno zawyzone.

Wnosimy o zmiane zapisu w umowie, aby warto$¢ umowy byta zrealizowana poziomie przynajmniej 70%.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 3: dot. wzoru umo Sust. 3

Czy Zamawiajgcy wydtuzy termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawce do 7 dni roboczych? Zgtoszona reklamacja
wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem i tu np. wyjasnien firmy kurierskiej dostarczajacej leki badZ zbadania jako$ciowo
wadliwego towaru, a nastepnie (przy uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krétszym czasie
jest niemozliwe.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SWZ pozostajq bez zmian.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zrezygnowanie w § 6 ustep 1,2,3 kar w wysokosci 100 zt brutto za pierwszy dzien
op6znienia, a pozostawi zapis o karze w wysoko$ci 0,5 % nie zrealizowanej w terminie dostawy / brakujgcego towaru /
towaru objetego reklamacja za kazdy dzien.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SWZ pozostajg bez zmian.
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Pytanie nr 5: . wzoru umowy §4 ust. 3
Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrazenie zgody na wydtuzenie terminu dostawy ,Na ratunek” - tak, by termin ten liczony byt
zgodnie z art. 111 k.c. i wynosit min. 1dzien roboczy.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 6: dot. wzoru umowy §4 ust. 3

Majac na uwadze szczegdélny okres w jakim bedzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczno$¢
zachowania szczegdlnych $rodkéw ostrozno$ci, prosimy o wydtuzenie terminu realizacji zamdéwienia w trybie cito do
10 godzin od chwili ztozenia zamdéwienia.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Ponadto, Zamawiajacy jednocze$nie informuje, iz termin ,na ratunek zycia” obejmuje leki, ktérych podanie musi nastgpic¢
niezwtocznie i nie naduzywa tego zapisu w umowie.

Pytanie nr 7: dot. wzoru umow t. 2 oraz ust.

Biorgc pod uwage, ze realizacja umowy odbywata sie bedzie podczas ogdlnokrajowego stanu epidemii wywotanej
zakazeniami wirusem SARS-CoV-2, Wykonawca bedac zobowigzanym do zapewnienia pracownikom bezpiecznych
warunkéw pracy, wprowadzit system szczegdlnych $rodkéw ostrozno$ci, miedzy innymi w zakresie postepowania
z towarem zwracanym z podmiotéw leczniczych bedacych miejscami zwiekszonego ryzyka epidemiologicznego. W zwigzku
z powyzszym, procedura rozpatrzenia reklamacji ulegta stosownemu wydtuzeniu, co nalezatloby uwzgledni¢ w terminie
oczekiwanym przez Zamawiajgcego w §5 ust. 2 oraz ust. 3 wzoru umowy, dlatego tez prosimy o wydtuzenie terminu
wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad dostarczanego w trybie zwyktym do 4 dni roboczych od chwili zgtoszenia
nieprawidtowosci, a dostarczanych w trybie cito do 24 godzin od chwili zgtoszenia nieprawidtowo$ci.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SWZ pozostaja bez zmian.

Ponadto, Zamawiajacy jednocze$nie informuje, iz termin ,na ratunek zycia” obejmuje leki, ktérych podanie musi nastgpic¢
niezwtocznie i nie naduzywa tego zapisu w umowie.

Pytanie nr 8: dot. wzoru umowy §5 ust. 7

Prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajgca z tresci art. 552 k.c.: ".. z wylgczeniem powotania sie przez
Wykonawce na okoliczno$ci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajgcego do
odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu.". Jednocze$nie prosimy o wykreSlenie z niniejszego przepisu fragmentu
moéwigcego o mozliwosci naliczania kary umownej, gdyz wczedniejsze zapisy zobowiazuja juz Wykonawce do pokrycia
réznicy cen wynikajacej z dokonania zamdéwienia zastepczego.

"

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 9: dot. wzoru umowy §6 ust. 2 pkt 1)-3)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na naliczanie ewentualnej kary umownej za op6znienie dostawy, opdznienie w uzupetnieniu
brakéw iloSciowych i opdéznienie w dostawie asortymentu wolnego w wysokosci 0,5% warto$ci brutto niezrealizowanej
w terminie/brakujgcej/wadliwej czesci dostawy czgstkowej dziennie lub 0,05% jej warto$ci za godzine przy trybie ,na cito”?

Odpowiedz Zamawiajqgcego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SWZ pozostaja bez zmian.

Zaznacza sieg, iz Wykonawca w tresci pytania nr 1 zawart nazwe produktu i jego producenta, ktérych Zamawiajgcy nie
upublicznia w niniejszym pismie, ze wzgledu na obowiqzek, o ktérym mowa w art. 135 ust. 6 ustawy Pzp - , Tres¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami zamawiajqcy udostepnia, bez ujawniania Zrédta zapytania ... ".

Tres¢ udzielonych odpowiedzi stanowi integralng czes¢ SWZ.
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